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D 
mm

L
mm

l
mm

d
mm

Nº
Art.

€

3 60 30 2,5 1 18495 0,79
4 75 40 3,2 1 18496 0,80
5 85 50 4,0 1 18498 0,91
6 100 60 4,8 1 18499 1,02
7 100 60 5,2 1 18501 1,15
8 120 80 6,2 1 18502 1,27
9 120 80 7,5 1 18504 1,44

10 120 80 7,5 1 18505 1,56
11 150 85 8,5 1 30178 2,46
12 150 85 8,5 1 18507 2,65

D 
mm

L
mm

l
mm

d
mm

Nº
Art.

€

5 150 85 4,0 1 30174 1,47
6 150 85 4,8 1 30196 1,58

D 
mm

L
mm

l
mm

d
mm

Nº
Art.

€

6 200 135 4,8 1 30198 1,88
8 200 135 7,5 1 30211 2,19

10 200 135 8,5 1 30412 2,97
12 200 135 8,5 1 30224 3,63
14 200 135 12,0 1 30228 4,60

D 
mm

L
mm

l
mm

d
mm

Nº
Art.

€

13 150 95 10,0 1 30180 3,01
14 150 95 10,0 1 18508 3,87
16 150 95 14,0 1 30184 5,98
18 160 105 16,0 1 30188 6,84
20 160 105 18,0 1 30190 8,39
22 160 105 19,0 1 30192 9,83
25 160 105 22,5 1 30194 12,15

27
cm

Ref. 4995 - Nº Art. 71032: 154,60 €

ø 3 4 5 6 7 8 9 10 12 14

Pcs 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Ladrillo
Brick

Brique

BROCA PUNTA METAL DURO PARED STANDARD
Standard MASONRY Carbide Tipped Drill Bit
Foret pointe carbure MAÇONNERIE standard1880Ref.

130°

Línea 1 m - Ref. 1880

MD/HM
TCT
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Ref. 4995 - Nº Art. 22311: 387,30 €

ø
16

L150
5

L150
6

L150
6

L200
8

L200
10

L200
12

L200
14

L200

Pcs 5 5 10 10 10 5 5 5

ø Set 1485 - Ref. 1880 Set 1488 - Ref. 1880 Set 1485 - Ref. 1880

Pcs 5 5 5

ø
3

L60
4

L75
5

L85
6

L100
7

L100
8

L120
9

L120
10

L120
12

L150
14

L150

Pcs 10 10 10 10 10 10 5 5 5 5

Sets
1485
1488

Ref.
1880

1
1

1

ø 3 4 5 5 6 6 8 8 10 12

Pcs 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Ref. 4995 - Nº Art. 22410: 626,88 €

ø 3 4 4 5 5 6 6 8 8 10

Pcs 5 3 2 3 2 3 2 3 2 5

ø
3

L60
4

L75
5

L85
6

L100
7

L100
8

L120
9

L120
10

L120
12

L150
14

L150

Pcs 5 5 10 10 5 6 3 3 3 3

Ref.
1880

Ref.
1836

Ref.
1876

Display 08 - Ref. 1880

Display 09 - Refs. 1880 - 1836 - 1876
BROCAS PARED, VIDRIO, MULTIPROPÓSITO

Masonry, Glass, MultiPurpose Drill Bits
Forets maçonnerie, verre, multifonction
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ø 3 4 5 6 8 9 10 12 14 16

Pcs 10 10 10 10 10 5 5 5 5 5
Ref.

1640

Ref. 4995 - Nº Art. 68572: 363,47 €

ø 1 2 3 3,5 4 4,5 5 6 8 10

Pcs 10 10 10 10 10 10 10 5 5 3

ø 3 4 5 6 7 8 9 10 12 14

Pcs 10 10 10 10 10 10 5 5 5 5

Ref.
1880

Ref.
1001

Ref. 4995 - Nº Art. 70099: 364,81 €

ø 3 4 5 6 8 9 10 12 14 16

Pcs 10 10 10 10 10 5 5 5 5 5

ø 3 4 5 6 7 8 9 10 12 14

Pcs 10 10 10 10 10 10 5 5 5 5

ø 2 3 3,5 4 4,5 5 6 7 8 10

Pcs 10 10 10 10 10 10 5 5 5 3

Ref.
1880

Ref.
1640

Ref.
1002

Display 51 - Refs. 1880 - 1640 - 1001

Display 59 - Refs. 1880 - 1640 - 1002

BROCAS METAL + PARED + MADERA
Metal + Masonry + Wood Drill Bits
Forets métal + maçonnerie + bois

BROCAS SPEED POINT + PARED + MADERA
Speed Point + Masonry + Wood Drill Bits
Forets speed point + maçonnerie + bois
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Cont. 
Ø

Nº 
Art.

€

4-5-6-
8-10 
mm

30215 7,47

Cont. 
Ø

Nº 
Art.

€

3 Pcs Metal: 5-6-8
3 Pcs Madera/Wood/Bois� 5-6-8

3 Pcs Pared/Masonry/Béton 5-6-8
55610 11,58

Cont. 
Ø

Nº 
Art.

€

3-4-5-
6-7-8-

9-10 
mm

30219 11,17

1485Set 1488Set

5 Pcs

9 Pcs

8 Pcs

SET MIXTO BROCAS 
Drill Bit Mix Set
Jeu forets mix1460Ref.

Sets - Ref. 1880

Ref. 4995 - Nº Art. 72194: 235,69 €

26
cm

Hormigón
Concrete

Béton

Pared Pro
Concrete

Béton

Pared
Masonry

Maçonnerie

Ref Set 1494 - Ref. 1899 Set 1487 - Ref.1886 Set 1488 - Ref. 1880

Diam  5/6×110 + 8/10×160 mm 3-4-5-6-7-8-9-10 mm 3-4-5-6-7-8-9-10 mm

Pcs. 3 5 5

23
cm

Ref. 4995 - Nº Art. 72193: 186,25 €

Metal
Metal
Métal

Pared Pro
Concrete

Béton

Pared
Masonry

Maçonnerie

Madera
Wood
Bois

Ref Set 1462 - Ref. 1010 Set 1486 - Ref. 1886 Set 1485 - Ref. 1880 Set 1435 - Ref. 1640

Diam 2-3-4-5-6-8 mmm 4-5-6-8-10 mm 4-5-6-8-10 mm 4-5-6-8-10 mm

Pcs. 5 5 5 5

Línea 33 cm - 14S1

Línea 33 cm - 14S2

SETS BROCAS METAL, PARED PRO, PARED, MADERA
Metal, Concrete, Masonry, Wood Sets
Jeux Métal, Béton, Maçonnerie, Bois

SETS BROCAS HORMIGÓN, PARED PRO, PARED
Concrete, Masonry Sets
Jeux Béton, Maçonnerie




